
2024 年 4 月吉日 

 

関係各位 
                         学校法人順天堂 

順天堂大学医学部附属順天堂医院 

臨床研究・治験センター(治験事務局) 

 

 

契約者交代に伴う契約書等の取り扱いについて 

 
謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび、2024 年 4 月 1 日付をもちまして、下記の通り契約者が交代となりまし

たのでお知らせ申し上げます。 

 このたびの変更は、法律上、これまでに関係各位と取り交わしました契約書、覚書、その

他書面に関し何らその効力に影響はございません。 

つきましては、各契約の契約者表記について、本書面をもって読み替えをお願いいたしま

すとともに、改めて契約書等を取り交わすなどのお手続きを省略させていただけますと幸

甚に存じます。 

 上記につきまして何卒ご理解賜りますとともに、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

契約者 役職 旧（2024 年 3 月 31 日まで） 新（2024 年 4 月 1 日から） 

学長 新井 一 代田 浩之 

大学院医学研究科長 
医学部長 

服部 信孝 髙橋 和久 

順天堂医院 院長 髙橋 和久 桑鶴 良平 
 

以上 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

順天堂大学医学部附属順天堂医院 
臨床研究・治験センター(治験事務局) 
〒113-8431 
東京都文京区本郷三丁目 1 番 3 号 
TEL：03-5802-1584 


